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 INWIDO köper Lenhovdafönster

Fönstermarknaden har de senaste åren ökat kraftigt med kapacitetsbrist som följd.
Lenhovdafönster som står inför ett generationsskifte, förvärvas nu av INWIDO för att snabbt
kunna öka produktionen av 3−glas fönster på marknaden.

Fönstermarknaden har de senaste åren ökat kraftigt och flera av varumärkena inom
INWIDO−gruppen har dessutom ökat sina marknadsandelar, vilket lett till kapacitetsbrist. Främst
gäller detta inom byggmaterialhandeln där 3−glas fönster är huvudprodukten.

– Genom förvärvet av Lenhovdafönster, vars produktionsanläggning ligger nära Elitfönsters
anläggning i Lenhovda, kan kapaciteten av 3−glasfönster snabbt ökas, säger Elitfönsters
Marknadsdirektör Börje Bellinger.

Lenhovdafönster står inför ett generationsskifte och ledningen vill genom försäljningen till INWIDO,
trygga drift och anställning för de anställda. För INWIDO och Elitfönster å andra sidan, är det viktigt
att hela tiden utvecklas och möta framtiden på bästa möjliga sätt.

–  Lenhovdafönster ligger nära Elitfönster inte enbart geografiskt, utan även vad gäller
företagskultur. Våra sortiment kompletterar varandra och vi arbetar idag mot delvis samma
kundsegment, avslutar Börje Bellinger.

Även på inköpssidan förväntas samgåendet med Lenhovdafönster ge vissa synergieffekter.
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Fakta Lenhovdafönster:

Lenhovdafönster grundades 1999 av tre tidigare medarbetare på Elitfönster. Genom god kännedom
om marknaden, produkter och produktion har företaget under deras ledning snabbt uppnått en god
marknadsposition i framförallt byggmaterialhandeln. Lenhovdafönster producerar 3−glas fönster och
omsatte 2004 drygt 90 Mkr med ett resultat efter avskrivningar om ca 14 Mkr.

Fakta INWIDO:

INWIDO AB är det bolag som äger Elitfönster AB och dess dotterbolag. INWIDO äger också
Elitdörren AB, Allmogefönster AB, Norsjöfönster AB, AB Överumsfönsterfabrik och
Fönsterinstallatören AB. De förvärv som   nyligen gjorts, Phiila i Finland och Diplomat Scandinavia i
Norge ingår också i koncernen. Efter förvärvet förväntas INWIDO ha drygt 1.300 anställda och en
årlig omsättning om ca 2,1 Mdr kr. Ratos äger 95% i INWIDO och ledande befattningshavare
resterande 5%.

För ytterligare information:

Börje Bellinger, Marknadsdirektör

Elitfönster AB

Tel. 0383−763400

E−post: borje.bellinger@elitfonster.se

http://www.elitfonster.se
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